Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

W B e S S 1ol el Celasly

Op Aan daldigin Sy S8 (Sl 2 e s i) e d s

e gl S e

el S

S o o (83 ey e 1 (o (sl 5 o S) ) puna

= e e S el s b 5 e ) e

B a8 035 8 dule S (il

= U LS e s aa g )l slan (S s Sk

53 a5 ey e A1 oo (el o a1 S (o i e (S S e e

o @l (ol s

o il gl S Cile alas

L3 el ki 1S Chged S Ml agele Ll ol

ekl L8

e LS S Ll S

whdyé‘)ﬁ-ylc._lt\s

Answers Choice

A S ookl o
B. =S s kel suiiia
C. =S us)ed sl
D. S usiled i
e

e olala
cpila

A~

e ) g
raas u‘{u_.ﬁ
e Aol
raalgion

A)A;Aaﬁa

5 sas
Veoiad
1O aa B
Yoda b

2 i

S by sy
sl el

oS o Sl

U ~e
wAJAAA
U S

Cale

b e Cagds
laaiy ol yal
LS itk
US o

A S D

i g eS) Jee) S ol
A s Hag iy
i s Sy Gk

,.‘Jsaf\ﬂ;‘wa‘)éjhﬁ\a\.d
L ade A Aaa ) adtis g alal
L e di Raa ) Sl el
D. ~de il 2as y 28l ol

Or» DOU P UO®r DOW> DOWP UODP DOUP 0U0UP» 0U0®> DOW> DO®> 00®> DOW> 0Om>



16

17

18

19

20

= ol S S lasd e s

Y L [ PO W W TR PP I

L b dy S dade S o) S sl ol 0 ea

o 93l 03 g e s (e S S ke

- UeS ) Ll gty g€ ) (el Cjal erdie

ComP» DOw»

Ow» UOW» OOW

e e

0 3 5l
e S

S S

S ke (S o
S G 3S sl
S5 A5

B k;l‘)-\é dj

2 U e

5585
s
°)5)
Bt

2 (el (5 5



